МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 23 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

ул. Парашютная, 8, г. Красноярск, 660078, тел.(8-391)217-87-96, E-mail:school23@bk.ru

ОГРН 1022402308719, ОКПО 54500791, ИНН\КПП 2464035663\246401001

Номер

документа

Дата

составления

840

11.12.2020

ПРИКАЗ

О проведении закупки и внесении изменений

 в план закупок товаров, работ, услуг, на 2020 год

(на период с 01.01.2020 по 31.12.2020)

В соответствии с Федеральным Законом «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц» от 18.07.2011 года № 223–ФЗ, Постановлением Правительства Российской

Федерации от 10.09.2012 года № 908 «Об утверждении Положения о размещении в единой

информационной системе информации о закупке» и Постановлением Правительства Российской

Федерации от 17.09.2012 года № 932 «Об утверждении Правил формирования плана закупки товаров

(работ, услуг) и требований к форме такого плана» с целью  упорядочивания процедур закупи

товаров (работ, услуг) для нужд муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Средняя школа №23 с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить исполнителя на Оказание охранных услуг для образовательных

учреждений правого берега г. Красноярска в 2021 году, способом закупки конкурс в

электронной форме

2. Внести  изменение в план закупок разместив позицию № 29 «Оказание охранных

услуг для образовательных учреждений правого берега г. Красноярска в 2021 году»,

начальная  (максимальная) цена договора  - 247 500 (двести сорок семь тысяч) рублей

00 копеек.

3. Разместить план – закупок товаров (работ, услуг) для нужд МАОУ СШ № 23 на 2020

год в Единой информационной системе в сети интернет по адресу:

http://zakupki/gov.ru//. Ответственным лицом за проведении закупки и размещение

плана - закупки в Единой информационной системе назначить специалиста по

закупкам Михалеву И.В.

4. Разместить план – закупок товаров (работ, услуг) для нужд МАОУ СШ № 23 на

2020 год на официальном сайте учреждения в сети интернет по адресу: school23krs.ru.

Ответственным лицом за размещение    - назначить учителя информатики Дымову Т.

В.

http://school23krs.ru/

5.           Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.